裝

訂

線

監察院秘書長　函
地址：100 臺北市忠孝東路一段
2號
聯絡人：蕭翔之
電話：(02)23413183
傳真：(02)23410324
電子郵件：scshiau@cy.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年4月22日

發文字號：秘台秘檔字第1040930550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展覽海報另送

主旨：檢送「百年風華 千秋柏臺」-國定古蹟監察院落成百年特

展海報，請惠予轉送所屬張貼公告，展覽期間並歡迎踴躍

參觀，至紉公誼。

說明：

一、為慶祝本院古蹟建築落成百年，特於本(104)年4月24日至5

月31日期間（每日上午9時至下午5時），舉辦「百年風華

千秋柏臺」-國定古蹟監察院落成百年特展，歡迎 貴機關

及所屬同仁來院參觀。

二、公務人員於本展覽期間來院參觀，並完成指定活動項目後

核蓋戳章者，得取得本院環境教育時數3小時證明，請於

參觀結束後憑戳章洽展場諮詢服務台辦理。

三、本院已建置「監察院建築百年網」（網址

：http://www.cy.gov.tw/mp.asp?mp=52），歡迎上網瀏覽。

正本：總統府、行政院、立法院、司法院、考試院、內政部、外交部、國防部、財政

部、教育部、法務部、經濟部、交通部、衛生福利部、文化部、勞動部、科技

部、國家發展委員會、蒙藏委員會、僑務委員會、中央銀行、行政院人事行政

總處、行政院主計總處、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署、國立故宮博

物院、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會

、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、公平交易委員會、行政院公共工

程委員會、原住民族委員會、客家委員會、中央選舉委員會、國家通訊傳播委

員會、審計部、臺北市政府、新北市政府

第 1 頁 共 2 頁

-535621992

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本院秘書處(檔案科)
電子公文
交 換 章

104/04/22
15:41:27

第 2 頁 共 2 頁

-535621992

	教育部